כמו כן, פסיקת הפיצויים פוטרת את הנאנסת ממצב של עימות והתמודדות עם התוקף, גורם שמרתיע את הנפגעות מלפנות לביהמ"ש לצורך תביעת נזיקין.

מגמה זו בתחום הפיצויים היא תוצר של הכרה הולכת וגוברת בזכויות הקורבן ובמקומו בהליך הפלילי, ובייחוד, כך נראה, בכל הקשור לקורבנות עברות מין ואלימות. הכרה זו באה לידי ביטוי בין השאר בחוק זכויות נפגעי עברה התשס"א-2001, וכן באחיזה שקונה לה, הן בארץ והן ברחבי העולם המערבי, גישת הצדק המאחה, המושתתת על מתן מענה לצרכיו של הקורבן.

למרות האמור לעיל, ניכרות בכל זאת מגמות מסוימות המעידות על האופן שבו נתפסים המקרים, ועל מדרג החומרה שלהם.